w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 3. 1. Gmina Żołynia  z tytułu prowadzenia przez Gminę Rakszawa PSZOK, który będzie służył również 

mieszkańcom Gminy Żołynia, zobowiązuje się do przekazywania Gminie Rakszawa co miesiąc dotacji celowej 

(dalej dotacja) w wysokości 14 100,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy sto 00/100zł), na którą składać 

się będą następujące kwoty: 

a) 8100,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy sto  00/100zł), która ma na celu pokrycie kosztów odbioru 

i zagospodarowania odpadów w ilości oddanej przez mieszkańców w/w gminy do PSZOK-a. 

b) 6000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy 00/100zł), która stanowić będzie opłatę za prowadzenie PSZOK-a